[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí solicitando que nos informe qual o motivo de NÃO constar em folha de pagamento do funcionário publico municipais quais os descontos que vem sendo feito no seu salário apresentado simplesmente Desconto Gerais.

                         JUSTIFICATIVA

Os funcionários têm reclamados que são feitos descontos no seu pagamento sem saber do que se trata. Antigamente vinha especificado integralmente conforme determina a lei.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Junho de 2019.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

d8481b5d-508f-4b8f-b3e3-4683eb118533.png
PROTOCOLO 2777/2019 - 07/06/2019 12:35

image1.jpeg